

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

Ricevuta n° 76515 del 11/06/2021

Trasmissione nr. 003042 verso PA

Da: IT01641790702 a: T30OUG

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria
 Partita IVA: IT01370790881
 Codice fiscale: 01370790881
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA DIFFERITA DI CUI ALL'ART. 21, COMMA 4, LETT. A) NR. 66/FB DEL 31/05/2021

Importo totale documento: 1.454,35 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/06/2021: 1.192,09 (EUR)

Causale: FATTURA DIFFERITA ART. 21, COMMA 4, LETT. A

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000086 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno BLACAM062	CARPETTA MANILLA 3/LEMBI ZAFFI	2400.000	PZ	0,135000	324,00	22,00%	
3	Codice interno ANSCAE23	CARPETTA C/EL.A4 ANS GR700 ASS	20.000	PZ	0,520000	10,40	22,00%	
4	Codice interno BRECAM20E 7617	CARPETTA C/BOTTONE D.15	25.000	PZ	1,290000	32,25	22,00%	
5	Codice interno BRERAC0201 150	RACCOGL.C/ CUST.D.8 BREFIO	36.000	PZ	1,750000	63,00	22,00%	
6	Codice interno ANSBUT0100 41	BUSTA TR.C/FORI 22X30 LUC.S100	7000.000	PZ	0,037000	259,00	22,00%	
7	Codice interno BRECAL2202 10	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D.10	25.000	PZ	0,720000	18,00	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
8	Codice interno BRECAL0220215	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D.15	25.000	PZ	0,720000	18,00	22,00%	
9	Codice interno FILPTM841002	PENNARELL O TRATTO MARKER PT RO	20.000	PZ	0,740000	14,80	22,00%	
10	Codice interno FILPTM841001	PENNARELL O TRATTO MARKER PT BL	20.000	PZ	0,740000	14,80	22,00%	
11	Codice interno ANSCON22048	CORRETTOR E A NASTRO MINI 5X6	25.000	PZ	0,760000	19,00	22,00%	
12	Codice interno ANSCOP22025ES	CORRETTOR E A PENNA P/MET.COLO R	24.000	PZ	0,550000	13,20	22,00%	
13	Codice interno ANSNAT02009	NASTRO AD.TRASP.15 X66	60.000	PZ	0,410000	24,60	22,00%	
14	Codice interno VIBNAA0005194	NASTRO AD.PPL TRASP.50X66	72.000	PZ	0,790000	56,88	22,00%	
15	Codice interno ANSNAT02007	NASTRO AD.TRASP.15 X33	20.000	PZ	0,210000	4,20	22,00%	
16	Codice interno ANSNAI02041	NASTRO AD.19X33 INVIS.ANS	16.000	PZ	0,890000	14,24	22,00%	
17	Codice interno ANSNAC02029	NASTRO AD.PER CARROZZ.19 X50	20.000	PZ	0,880000	17,60	22,00%	
18	Codice interno ANSCUT11002	CUTTER GRANDE COLORATO 11	24.000	PZ	0,390000	9,36	22,00%	
19	Codice interno ANSFOR14010	FORBICI UFFICIO CM.21	12.000	PZ	1,450000	17,40	22,00%	
20	Codice interno FILDOPN36300	DOPPIODECI METRO SCHOOL	20.000	PZ	0,590000	11,80	22,00%	
21	Codice interno ANSGOM26015	GOMMA ANS BIANCA GRANDE	20.000	PZ	0,190000	3,80	22,00%	
22	Codice interno FILEVI830101	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO GIA	20.000	PZ	0,490000	9,80	22,00%	
23	Codice interno FILEVI830103	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO ARA	20.000	PZ	0,490000	9,80	22,00%	
24	Codice interno FILEVI830102	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO VER	20.000	PZ	0,490000	9,80	22,00%	
25	Codice interno BICPEN837361	PENNA BIC CRISTAL SFERA ROSSO	100.000	PZ	0,185000	18,50	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
26	Codice interno BICPEN837360	PENNA BIC CRISTAL SFERA BLU	100.000	PZ	0,185000	18,50	22,00%	
27	Codice interno NACCOSPAL P081	COLLA STICK GR.20 FIX	24.000	PZ	0,490000	11,76	22,00%	
28	Codice interno ANSDAT13020	DATARIO N.2 5MM.	1.000	PZ	0,850000	0,85	22,00%	
29	Codice interno DU13800000	REG.PROT.ARRIVO/PARTENZA 100FG	2.000	PZ	7,560000	15,12	22,00%	
30		*D.D.T. 000088 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
31	Codice interno BRECAP20E7617	CARPETTA C/BOTTONE D.15	35.000	PZ	1,290000	45,15	22,00%	
32	Codice interno ANSTAM08045	TAPPETINO PER MOUSE	4.000	PZ	1,200000	4,80	22,00%	
33	Codice interno ANSTAM08107	TAPPETINO PER MOUSE ERGON.GEL	2.000	PZ	4,940000	9,88	22,00%	
34		*D.D.T. 000097 del 19/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
35	Codice interno ANSRAC19008	RACCOGL.4/AN.DISPLAY 65 D.8 BI	20.000	PZ	4,590000	91,80	22,00%	
36		COD.CIG.ZF13144B44	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
37		COD.UNIVO CO:T3OOU	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
38		"SCISSIONE DEI PAGAMENTI"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
39		"IVA da versare a cura del	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
40		cessionario o committente	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
41		ai sensi dell'art. 17-ter	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
42		del DPR n. 633/1972"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	9	01/01/2021	ZF13144B44
Contratto	9	01/01/2021	ZF13144B44

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%		1.192,09	262,26	Scissione dei pagamenti
0.00%	Escluse ex art.15	0,00	0,00	Immediata

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	1.192,09	30/06/2021	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG	IT44W0503617002CC002 1044681

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

Prot n° 76521 del 11/06/2021

Trasmissione nr. 003043 verso PA

Da: IT01641790702 a: T30OUG

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria

Partita IVA: IT01370790881

Codice fiscale: 01370790881

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT**Cessionario/committente:** COMUNE DI RAGUSA

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA DIFFERITA DI CUI ALL'ART. 21, COMMA 4, LETT. A) NR. 67/FB DEL 31/05/2021

Importo totale documento: 499,77 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/06/2021: 409,65 (EUR)

Causale: FATTURA DIFFERITA ART. 21, COMMA 4, LETT. A

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000086 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
3	Codice interno COMCAFINF OLIO	CARTA FOTOC. A3 INFOLIO GR.80	5.000	PZ	3,930000	19,65	22,00%	
4		*D.D.T. 000087 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
5	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
6		*D.D.T. 000088 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
7	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
8		*D.D.T. 000097 del 19/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
9	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	10	01/01/2021	ZF13144B44
Contratto	10	01/01/2021	ZF13144B44

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%		409,65	90,12	Scissione dei pagamenti
0.00%	Escluse ex art. 15	0,00	0,00	Immediata

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	409,65	30/06/2021	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG	IT44W0503617002CC0021044681

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_26792608	Data richiesta	23/03/2021	Scadenza validità	21/07/2021
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MEL CART SRL
Codice fiscale	01370790881
Sede legale	VIALE DELLE AMERICHE, 141 97100 RAGUSA (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.